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ROWER MONDRAKER RAZE ALU
2023 SRAM 1x12 ROCK SHOX

35

Cena 9 499,00 zt
Cena poprzednia 17499,00-z
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysytki 3 dni
Producent MONDRAKER

Rozmiar ramy

Kolekcja

Opis produktu

S (37,5¢m), M (41,5cm), L
(44,5cm), XL (50cm)

2023

Idealny dla rowerzystéw, ktérzy chca roweru, ktéry oferuje caty pakiet w rozsadnej cenie. RAZE to rower na szlaki, ktéry
oferuje najbardziej niesamowite osiggi w swojej kategorii dzieki ekskluzywnym technologiom Mondraker: ALLOY STEALTH EVO,
FORWARD GEOMETRY i ZERO SUSPENSION SYSTEM, a wszystko to bez rozbijania banku. Wraz z innymi modelami z tej serii,
zaréwno karbonowymi, jak i aluminiowymi, RAZE opiera sie na tej samej filozofii cieszenia sie zaréwno podczas wspinaczki jak
i lotu w dot dzieki swoim bogatym mozliwosciom w obu aktywnosciach. Ze 150 mm skoku z przodu i 130 mm z tytu, bedziesz
zaskoczony, jak wszechstronny i przyjemny jest. To naprawde rower do wszystkiego.

RAMA

DAMPER

WIDELEC

STERY

MOSTEK
KIEROWNICA

CHWYTY
SZTYCA

SIODELKO
HAMULCE

KOLA

OPONA

Raze 29 6061 Alloy Stealth Evo, hydroformed tubing, Zero Suspension
System, 130mm travel, Forward Geometry, one piece Monoblock upper
link, Boost 12x148mm rear axle, tapered head tube, 73mm BSA bottom
bracket, dedicated 1x drivetrain design, telescopic seatpost internal
routing, MAX capacity sealed bearings, ISCG 05

Fox Float DPS LV EVOL Performance, 205x57.5mm. Settings: rebound,
3-position compression adjustment (Open/Mid/Lock), air preload.
Trunnion top mount, 25x8mm bottom bushings

RockShox 35 Gold 29 RL, 150mm, Solo Air, tapered steerer tube, Boost
15x110mm axle, 35mm steel stanchions, 44mm offset. Settings:
compression adjustment at low-speed to lock, rebound, air preload
Acros custom for 1-1/2" head tube, angular contact bearings 40x52x7,
Internal cable routing

Onoff Sulfur FG 30mm 09, 6061 forged alloy, 31.8mm barbore

Onoff Sulfur 1.0 double butted 6061 alloy, rise: 20mm, width: 800mm,
92 backsweep, 52 upsweep, 31.8mm barbore

Onoff Diamond, 1lock-on, 135mm

Onoff Pija dropper internal, diameter 31.6mm, S size: 387x125mm, M
size: 425x150mm, L/XL size: 465x170mm

MDK series PU 2023

KLAMKA: Sram Level T, Direct Link actuation, tooled reach adjust, lever
pivot bushings ZACISK: Sram Level T, 2 piece caliper, Centerline 180mm
IS 6 bolts one-piece rotor, steel-backed organic pad

OBRECZ: MDK-EP1 29, 30mm internal width, tubeless ready, 32 spokes
SZPRYCHY: CN round stainless steel PIASTA PRZOD: IFormula DC711,
Boost 15x110mm, sealed bearings, IS 6 bolts / PIASTA TYL: Formula
DHT148 Boost 12x148mm, sealed bearings, IS 6 bolts

PRZOD: Maxxis Dissector 29x2.4 WT, tubeless ready, 3C MAXX TERRA
compound, EXO+ protection, 120TPI, folding bead / TYk: Maxxis
Aggressor 29x2.3, tubeless ready, dual compound, Exo protection,
60TPI, folding bead
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MECHANIZM KORBOWY

SUPORT
LANCUCH
TYLNA PRZERZUTKA

MANETKA
KASETA
HAK
WAGA

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Sram SX Eagle, Boost, DUB axle, Direct Mount chain ring, S/M size:
170mm, L/XL size: 175mm, 32T, steel, X-Sync 2

Sram DUB BSA, sealed bearings, 73mm

Sram SX Eagle, 12s, Powerlock

Sram SX Eagle, Type 3 roller bearing clutch, cage lock, long cage,
1x12s, X-actuation 1:1

Sram Trigger SX Eagle, 12s, X-Actuation 1:1

Sram PG-1210, 11-50T, 12s

Sram UDH

15.9 kg

Rozmiar ramy: S (37,5cm) , M (41,5cm) , L (44,5cm) , XL (50cm)

Geometria

@

AW

@) SeatTube Length

@ TopTube Length

@ Bottom Bracket Drop

© Botton Bracket Height

\ @ Chainstay Length

@ SeatTube Angle, Actual
@ SeatTube Angle, Effective
@ Head Tube Angle

@ Fork Offset

© Wheelbase

@ Head Tube Length

® Reach
O stack

wygenerowano w programie shopGold



TRAIL
RAZE

Size

Seat Tube Length

Top Tube Length
Bottom Bracket Drop
Bottom Bracket Height
Chainstay Legth
Seat Tube Angle, Actual
Seat Tube Angle, Effective
Head Tube Angle

Fork Offset

Wheelbase

Head Tube Length
Reach

Stack
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44 mm
1193 mm
90 mm
450 mm
608 mm

415 mm
B20 mm
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342 mm
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44 mm
1217 mm
100 mm
470 mm
BIT mm

445 mm
645 mm
-20
242mm
435 mm
T1°

BE"

44 mm
1243 mm
115 mm
480 mm
B21lmm

XL

500 mm
670 mm
-20
2423 mm
435 mm
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44 mm
1269 mm
120 mm
BlOmm
B45 mm
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